
 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2016.(II.22.) önkormányzati rendelete 

Dörgicse Község Helyi Építési Szabályzatáról  szóló 

7/2003.(X.03.) önkormányzati rendelet módosításáról.1 

 

 

 

 

 

Dörgicse Község Önkormányzata képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában 

és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamit egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012 (XI.8.) Korm. rendelet 38. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljáró:  

Veszprém megyei Kormányhivatal állami  főépítészi feladatait ellátó Építésügyi Osztálya,  a 

Fejér Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya,  

Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatala, a Fejér Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Területi Vízügyi Hatósága,   a Balaton-felvidéki Nemzeti Park Igazgatósága,  Veszprém 

Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatósága,  a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Népegészségügyi Főosztálya,   Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási 

Hivatala,   Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatala, a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztálya, a 

Forster Gyula Nemzeti Örökséggazdálkodási és Szolgáltatási Központ,   a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Osztálya,   a 

Veszprém Megyei Kormányhivatal Földhivatala,  a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Földművelésügyi és Erdőgazdálkodási Főosztálya,   a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Élelmiszerlánc-biztonsági, Növény- és Talajvédelmi Főosztálya,   a Honvédelmi Minisztérium 

Hatósági Hivatala,   Veszprém megyei Rendőr főkapitányság  a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Bányászati Osztály a 

Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság, a Veszprém Megyei Önkormányzat, az Országos 

Közegészségügyi Központ, a Közép-dunántúli Vízügyi Igazgatóság, az Állami 

Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat, Országos Kémiai Biztonsági Intézet, Tótvázsony 

Község Önkormányzata, Balatonszőlős Község Önkormányzata, Aszófő Község 

Önkormányzata, Örvényes Község Önkormányzata, Vászoly Község Önkormányzata, Barnag 

Község Önkormányzata, 

továbbá Dörgicse Község Önkormányzata 7/2013. (VII.10.) számú a partnerségi egyeztetés 

szabályairól szóló önkormányzati határozat alapján az eljárás során kifüggesztéssel (honlapján) 

értesített partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§  a Rendelethez tartozó Szabályozási tervek: 

                                                 
1 módosítás az OTÉK 2012. augusztus 6-án hatályos településrendezési tartalmi követelményeinek és 

jelmagyarázatának megfelelően  



A Rendelet 2. sz. mellékletét képező KSZA jelű (Beépítésre nem szánt területek) 

szabályozási tervlap normatartalma helyébe e rendelet 1.sz. mellékletében m-KSZA jelű 

tervlap normatartalma lép. 

2.§ E rendelet kihirdetését követő 30. napon lép hatályba.  

 

Dörgicse, 2016. február 22. 

 

 

Mlinkó István        Dr. Tárnoki Richárd 

   polgármester     jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2016.02.22.              Dr. Tárnoki Richárd 

             jegyző 

 
 


